3-Strang-Anschlagkette mit Ratschenhaken, Klasse
10
Produktinformation
3-strängiges Kettengehänge mit Ratschenhaken. Alternative Endungen sind ebenfalls erhältlich, z.B. Containerhaken, Schäkel etc. Die
Anschlagmittel sind mit einem Typenschild ausgestattet.
Das Maß L wird von der Innenseite der Oberseite des Aufhängeglieds bis zur Innenseite der Unterseite des Hakens gemessen.
Material: Stahl
Kennzeichnung: CE-Kennzeichnung
Temperaturbereich: -29 - (+)205°C
Oberfläche: Lackiert, blau
Warnhinweis: Keiner Hitzebehandlung aussetzen.
Sicherheitsbeiwert: 4:1
Güteklasse: 10
Blaupause
Artikel-Nr. Kette Nenngröße (mm) WLL 45- 60° (t) WLL 0-45° (t) Lieferzeit (in Tagen)
NKSE06301 6 2,1 2,94 12
NKSE08301 8 3,75 5,25 12
NKSE10301 10 5,7 8 12
NKSE13301 13 10 14 12
NKSE16301 16 15 21 12
NKSE20301 20 24 33,6 12
NKSE22301 22 28,5 39,9 12